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Vi publicerar här ett antal viktiga texter skrivna av Roger

Oakland vilka översatts till svenska. Texterna sätter ljuset på faran med och
villfarelserna i den s.k. Emerging Church-rörelsen. Vi har valt att översätta
Emerging Church med "Den Spirande kyrkan" vilket kan leda tanken till
byggandet av Babals torn – den avfallna mänsklighetens ständiga önskedröm om
EN enad värld med EN kult, byggd utifrån mänskliga krafter och egots
förträfflighet. Ofta används översättningen "Den Framväxande kyrkan" vilket vi
tycker är lite intetsägande med tanke på anspråken.

Idag ser vi att konceptet och teologin inom rörelsen för Den Spirande kyrkan
sprider sig snabbt in i den svenska frikyrkligheten. Tydligast är detta kanske i
Pingströrelsen och inom EFK. Marcus förlag säljer många böcker av författare
inom rörelsen, vars förgrundsgestalt är Brian McLaren. Purpose driven Church
("Den ändamålsdrivna kyrkan") är en parallell företeelse som i mångt och mycket
har samma mål och innehåll som Den Spirande kyrkan. Där är den absolute
förgrundsgestalten Rick Warren.

Vill du här i BibelFokus läsa en översikt över dessa två rörelser kan du göra det i
texten "Emerging Church och Purpose driven Church".

Texter av Roger Oakland (samtliga texter är i PDF-format, högerklicka på
länken för att ladda hem)

Den Spirande kyrkan – en annan väg till Rom
Den Spirande kyrkan och bibelns profetior
Den Spirande kyrkans återuppståndelse
Det inkluderande evangliet
Eukaristins framväxande i Den Spirande kyrkan

https://www.bibelfokus.se/sv/den_spirande_kyrkan
https://www.bibelfokus.se/fi/print/pdf/node/266
https://bibelfokus.se/emerging_purpose
https://media.bibelfokus.se/docs/Roger_Oakland/En_annan_vag_till_Rom.pdf
https://media.bibelfokus.se/docs/Roger_Oakland/Den_Spirande_kyrkan_och_bibelns_profetior.pdf
https://media.bibelfokus.se/docs/Roger_Oakland/Den_Spirande_kyrkans_ateruppstandelse.pdf
https://media.bibelfokus.se/docs/Roger_Oakland/Det_inkluderande_evangliet.pdf
https://media.bibelfokus.se/docs/Roger_Oakland/Eukaristins_framvaxande.pdf


Nya andliga läror från antika romersk-katolska källor
Renässans eller återgång till mörker?
Slå på trumman för "Jesus"
Tillbaka till Rom
Tony Campolo: Om att vara "Pånyttfödd" genom kontemplativ bön (centering
prayer)
Vad i all världen hände med Bibeln?
Är Den Spirande kyrkans kritiker alltför kritiska?

https://media.bibelfokus.se/docs/Roger_Oakland/Nya_andliga_laror.pdf
https://media.bibelfokus.se/docs/Roger_Oakland/Atergang_till_morker.pdf
https://media.bibelfokus.se/docs/Roger_Oakland/Sla_pa_trumman.pdf
https://media.bibelfokus.se/docs/Roger_Oakland/Till_Rom.pdf
https://media.bibelfokus.se/docs/Roger_Oakland/Tony_Campolo_Kontemplativ_bon.pdf
https://media.bibelfokus.se/docs/Roger_Oakland/Vad_hande_med_Bibeln.pdf
https://media.bibelfokus.se/docs/Roger_Oakland/Den_Spirande_kyrkans_kritiker.pdf

